
UCHWAŁA NR XI/68/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167, 232, 834, 854, 1089, 1222, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 233 739,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
233 739,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 44 869,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 44 869,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 261 180,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 261 180,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 72 310,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 72 310,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków realizowanych przez Gminę Sadkowice podstawie ustawy o utrzymaniu 
porządku i czystości w gminach na 2025 rok po dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dochody Budżetu Państwa określone w tabeli nr 11 związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, planowane do uzyskania przez Gminę Sadkowice w 2025 roku po dokonanych zmianach stanowią 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3028B997-0702-4091-89D5-A9DBFDE4EE75. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

2010 0,00

852 0,00

2010 0,00

2030 0,00

855 -44 869,00

2010 -44 869,00

900 0,00

0490 0,00

-44 869,00

0,00

0,00

0,00

-44 869,00

0,00

41 689 221,84233 739,00

0,00 1 522 512,00

0,00 298 277,00

0,00 4 057 850,49

1 224 235,000,00

233 739,00 37 631 371,35

Ogółem: 41 500 351,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 522 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

298 277,00

majątkowe razem: 4 057 850,49

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

1 224 235,00

bieżące razem: 37 442 501,35

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 202 533,00 199 040,00 1 401 573,00

1 101 500,00 199 040,00 1 300 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 392 050,00 0,00 2 347 181,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 426 410,40 0,00 2 381 541,40

14 373,00 918,00 15 291,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

388 149,00 8 890,00 397 039,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 559,00 24 891,00 121 450,00

1 650 770,95 9 808,00 1 660 578,95

Administracja publiczna 96 559,00 24 891,00 121 450,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/68/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 27 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3028B997-0702-4091-89D5-A9DBFDE4EE75. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8 011 853,00 5 878 853,00 5 617 053,00 4 597 053,00 1 020 000,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 891,00 24 891,00 24 891,00 24 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 036 744,00 5 903 744,00 5 641 944,00 4 621 944,00 1 020 000,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00

96 559,00 96 559,00 96 559,00 96 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 891,00 24 891,00 24 891,00 24 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 450,00 121 450,00 121 450,00 121 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 559,00 96 559,00 96 559,00 96 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 891,00 24 891,00 24 891,00 24 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 450,00 121 450,00 121 450,00 121 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 867 827,00 15 367 827,00 14 742 841,00 12 208 560,00 2 534 281,00 0,00 624 986,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 508,00 14 508,00 14 508,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 882 335,00 15 382 335,00 14 757 349,00 12 223 068,00 2 534 281,00 0,00 624 986,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

12 091 984,00 10 591 984,00 10 165 113,00 8 263 259,00 1 901 854,00 0,00 426 871,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 508,00 14 508,00 14 508,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 106 492,00 10 606 492,00 10 179 621,00 8 277 767,00 1 901 854,00 0,00 426 871,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

8 263 259,00 8 263 259,00 8 263 259,00 8 263 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 508,00 14 508,00 14 508,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 277 767,00 8 277 767,00 8 277 767,00 8 277 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793 637,95 2 793 637,95 1 074 881,95 664 913,95 409 968,00 0,00 421 055,00 1 297 701,00 0,00 0,00 0,00

-27 441,00 -27 441,00 -14 508,00 -14 508,00 0,00 0,00 -12 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 741,00 22 741,00 15 617,00 12 000,00 3 617,00 0,00 7 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 937,95 2 788 937,95 1 075 990,95 662 405,95 413 585,00 0,00 415 246,00 1 297 701,00 0,00 0,00 0,00

15 528,00 15 528,00 15 528,00 0,00 15 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 799,00 15 799,00 15 799,00 0,00 15 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 528,00 15 528,00 15 528,00 0,00 15 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej po zmianach

Pomoc społeczna

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Szkoły podstawowe

B1PZB

852

801

750

85213

80101

75011

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zmniejszenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

B1WIP

4

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Plan
Wydatki bieżące

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/68/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 27 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3028B997-0702-4091-89D5-A9DBFDE4EE75. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 799,00 15 799,00 15 799,00 0,00 15 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 375,00 93 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 625,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 375,00 93 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 625,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 682,00 204 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 933,00 -12 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 749,00 191 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 682,00 204 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 933,00 -12 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 749,00 191 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 988,00 635 988,00 623 188,00 556 000,00 67 188,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 972,00 14 972,00 14 700,00 12 000,00 2 700,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 960,00 650 960,00 637 888,00 568 000,00 69 888,00 0,00 13 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 188,00 67 188,00 67 188,00 0,00 67 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 888,00 69 888,00 69 888,00 0,00 69 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 000,00 556 000,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 000,00 568 000,00 568 000,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 072,00 13 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 064,00 105 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 291,00 105 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 064,00 105 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 291,00 105 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 161,95 18 161,95 14 527,95 14 527,95 0,00 0,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 508,00 -14 508,00 -14 508,00 -14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 653,95 3 653,95 19,95 19,95 0,00 0,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 527,95 14 527,95 14 527,95 14 527,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 508,00 -14 508,00 -14 508,00 -14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 803,00 530 803,00 10 412,00 0,00 10 412,00 0,00 0,00 520 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 449,00 531 449,00 11 058,00 0,00 11 058,00 0,00 0,00 520 391,00 0,00 0,00 0,00

10 412,00 10 412,00 10 412,00 0,00 10 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 058,00 11 058,00 11 058,00 0,00 11 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 588 540,40 2 588 540,40 400 780,40 342 961,40 57 819,00 0,00 2 187 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

B1PZB

85295

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

przed zmianą

zmniejszenie

85231

B3SOF

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

B3SOF

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

Pozostała działalność

Pomoc dla cudzoziemców

świadczenia na rzecz osób fizycznych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

zmniejszenie

przed zmianą

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Ośrodki pomocy społecznej

świadczenia na rzecz osób fizycznych
zmniejszenie

Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B1WIP

B1PZB

85219

B3SOF

B3SOF

B1PZB

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
świadczenia na rzecz osób fizycznych

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85216

85214

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3028B997-0702-4091-89D5-A9DBFDE4EE75. Podpisany Strona 2



-44 869,00 -44 869,00 -4 869,00 -1 000,00 -3 869,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 671,40 2 543 671,40 395 911,40 341 961,40 53 950,00 0,00 2 147 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 368 507,00 2 368 507,00 236 547,00 230 911,00 5 636,00 0,00 2 131 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 751,00 -41 751,00 -1 751,00 -1 000,00 -751,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 326 756,00 2 326 756,00 234 796,00 229 911,00 4 885,00 0,00 2 091 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 636,00 5 636,00 5 636,00 0,00 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-751,00 -751,00 -751,00 0,00 -751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 885,00 4 885,00 4 885,00 0,00 4 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 911,00 230 911,00 230 911,00 230 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 911,00 229 911,00 229 911,00 229 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131 960,00 2 131 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091 960,00 2 091 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 301,00 43 301,00 43 301,00 0,00 43 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 053,00 -3 053,00 -3 053,00 0,00 -3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 248,00 40 248,00 40 248,00 0,00 40 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 301,00 43 301,00 43 301,00 0,00 43 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 053,00 -3 053,00 -3 053,00 0,00 -3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 248,00 40 248,00 40 248,00 0,00 40 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826 728,00 1 826 728,00 1 826 728,00 252 600,00 1 574 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 040,00 199 040,00 199 040,00 0,00 199 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 768,00 2 025 768,00 2 025 768,00 252 600,00 1 773 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 410,00 1 111 410,00 1 111 410,00 247 600,00 863 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 040,00 199 040,00 199 040,00 0,00 199 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 450,00 1 310 450,00 1 310 450,00 247 600,00 1 062 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 810,00 863 810,00 863 810,00 0,00 863 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 040,00 199 040,00 199 040,00 0,00 199 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 850,00 1 062 850,00 1 062 850,00 0,00 1 062 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 014 803,84 34 196 433,35 28 719 154,35 18 154 600,35 10 564 554,00 255 977,00 3 523 601,00 1 297 701,00 400 000,00 7 818 370,49 7 818 370,49

-72 310,00 -72 310,00 -19 377,00 -15 508,00 -3 869,00 0,00 -52 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 180,00 261 180,00 254 056,00 51 399,00 202 657,00 0,00 7 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 203 673,84 34 385 303,35 28 953 833,35 18 190 491,35 10 763 342,00 255 977,00 3 477 792,00 1 297 701,00 400 000,00 7 818 370,49 7 818 370,49po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszeniewydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

B1PZB

90002

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

przed zmianą

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

świadczenia na rzecz osób fizycznych

B1PZB

85513

B1PZB

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

85503

B3SOF

B1WIP

855

B1PZB

85502

zmniejszenie

przed zmianą

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

426 110,00

0,00

0,00

426 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3028B997-0702-4091-89D5-A9DBFDE4EE75. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota Zmiana
Kwota po
zmianach

I. Dochody 1 111 410,00 199040,00 1 310 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 111 410,00 199040,00 1 310 450,00

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 101 500,00 199040,00 1 300 540,00

§ 091 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 9 910,00 0,00 9 910,00

II. Wydatki 1 111 410,00 199 040,00 1 310 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 111 410,00 199 040,00 1 310 450,00

90002 Gospodarka odpadami 1 111 410,00 199 040,00 1 310 450,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 247 600,00 0,00 247 600,00

199 040,00 1 062 850,00

Plan dochodów i wydatków realizowanych przez Gminę Sadkowice 

 na podstawie ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach na 2025 r.

863 810,00 wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/68/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 27 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3028B997-0702-4091-89D5-A9DBFDE4EE75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami do uzyskania w 2025 roku 

Lp. Dział § Treść Kwota w zł Zmiana Kwota po 
zmianach zł 

1 855  Rodzina 89 600,00  8 800,00 98 400,00 
  2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

89 600,00 8 800,00 98 400,00 

Razem 89 600,00 8 800,00 98 400,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3028B997-0702-4091-89D5-A9DBFDE4EE75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/68/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami do uzyskania w 2025 roku




